
韮 選 第 ２ ９ 号 

令和７年６月２６日 

 

地区長・組長 各位 

 

韮崎市選挙管理委員会 

委員長 下村 貞俊 

（公 印 省 略） 

 

 

第２７回参議院議員通常選挙についてのお知らせ（依頼） 

 

 

日頃より、本市の選挙事務につきまして、格別なるご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、第２７回参議院議員通常選挙が令和７年７月 

２０日（日）に執行されます。 

 つきましては、選挙執行をお知らせするチラシを作成しましたので、お手数を

おかけしますが、組回覧のご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

本件担当 

 韮崎市選挙管理委員会事務局 

（韮崎市総務課 総務担当 内） 

 TEL 0551-45-9366（直通） 



第２７回参議院議員通常選挙について

投票日は７月２０日（日）です。

投票時間は7時から２０時

■期日前投票
投票日に仕事や用事で出かける等の理由で当日投票に行けない方は、

期日前投票ができます。

■投票所入場券について

投票所入場券は、７月３日（木）から配達を開始し、
７月７日（月）までに全戸への配達を完了する予定です。

お手元に届いていない場合でも、運転免許証等による本人確
認で投票できますので、入場券の到達を待たずに期日前投票を
ご利用ください。

■投票所：市内２２投票所
※郵送される入場券をご確認ください。

◇期間
７月４日（金）～７月１９日（土） ８時３０分～２０時

◇場所
韮崎市役所１階 １０１会議室

■韮崎市民交流センター「ニコリ」での期日前投票所
◇日時・場所

７月 ６日（日）・１２日（土）・１３日（日）１０時～１８時 1階会議室5・6
７月１９日（土） １０時～１８時 ３階多目的ホール

■市内県立高校での期日前投票所
◇日時・場所

７月 ８日（火） 正午～１４時 山梨県立韮崎高等学校
７月１５日（火） 正午～１４時 山梨県立韮崎工業高等学校

※投票所入場券裏面の期日前投票宣誓書に必要事項を記入してご持参ください。
※投票日直前は、大変混雑します。投票所の混雑緩和のため、早めのご利用をお願い

します。

お問い合せ先：韮崎市選挙管理委員会事務局（総務課総務担当）
TEL：0551-45-9366（直通）

回 覧


